Volta Redonda, 04 de abril de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

11/04/2018 às 14h

Água Limpa

RONAN RODRIGUES ROSA

GABRIELLE DANTAS DA SILVA

DEBORA PEREIRA DA ROCHA

ADELAIDE FRANCISCA LEITE

Eucaliptal

CLAUDIA MARA FAGUNDES

PAULA ALMEIDA COSTA

249

GISELLE CRISTINE MEDEIROS DE CARVALHO

RODRIGO GARCIA VIANNA E SILVA

CRISTIANE DO NASCIMENTO SILVA

SANDRA MARTINS DANTAS

MAISA MARCIA PERRIT SILVA

IGOR DE LIRA FARIA

KELLEN CRISTINA FERREIRA GORSKI DOS SANTOS

BÁRBARA DE OLIVEIRA DRUMOND

Belmonte

ESTELA DOS SANTOS PROCÓPIO

THAINÁ FEIJÓ DE OLIVEIRA

Conforto

FABIO DE SOUZA MARIO

Padre Jósimo

BRUNA GOMES WINTER

Ponte Alta

TATIANA FERREIRA DA SILVA

São Carlos

DERIZY DA ROCHA PAIS DOS SANTOS

São Lucas

ERICA MARQUES DE OLIVEIRA

HELENICE MARTINS DIAS

MARIA HELENA MARQUES TORRES

LILIANE ROCHA DE LIMA

Siderlândia

LUCIANA SEABRA

NEIDE APARECIDA VENANCIO

VINICIUS LUCIANO COELHO ALEIXO

ALINE RIBEIRO DOS REIS

Volta Redonda, 04 de abril de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

11/04/2018 às 14h

São João

BRUNA ANDRADE PINTO GOMES

LUIS RENATO GOMES

São Geraldo

THIAGO FERNANDES DOS REIS

IRACI ALVIM PEREIRA

Vila Rica – Jardim Tiradentes

LAURA MARIA SILVA SANTIANA BANDEIRA

VÍTOR RAFAEL NARDINI

KATIANA CRISTINA DO NASCIMENTO

DÉBORA DE OLIVEIRA ANDRADE

MONICA CRISTINA DAHER

Açude I

DOUGLAS DURAES BEZERRA

Retiro I

RICARDO ALBERTACCI DA HORA

MAYSA FERNANDA CIMADON

Retiro II

NAYANNA KELLY PEREIRA DA COSTA

AMANDA DE ASSIS SILVA

FRANCISLANE RIBEIRO DA SILVA DE SOUZA

CAROLINE DE OLIVEIRA ROSA

KELLY CRISTINA DAMASCENO GONZAGA

Jardim Cidade do Aço

GIULIA DAFNI DE SOUZA RODRIGUES

DAVID DOUGLAS PILLER DA SILVA

Vila Mury

AESCA CRISTINA DE OLIVEIRA DOS REIS

THAIS LOUREDO CUBIÇA DE SOUZA

RODRIGO PEREIRA CAMPOS

NAIR CRISTINA PERDIGÃO DE MAGALHÃES

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES

TERESA FERREIRA PAULINO

Mariana Torres

CARINE DE OLIVEIRA SOARES GONÇALVES

Volta Redonda, 04 de abril de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

11/04/2018 às 14h

Vila Brasília

RAFAEL ZEFERINO CARVALHO

MARINA CUSTODIO NASCIMENTO

Volta Grande

ÉRICA CRISTINA FERREIRA NETO

CAROLINA DA SILVA VIANNA

SILVANA MARCONDES BARBOSA

RAQUEL MARIA VIEIRA BARBOSA

FERNANDA PORTELA PIMENTEL

Santo Agostinho

ALINE XAVIER FERREIRA DE ANDRADE

Santa Cruz

JANAÍNA DA SILVA DO ROSÁRIO

EVELLYN JESSICA ESTEVÃO FERREIRA

TALITA CUSTODIO VENANCIO

MILENA SILVA GUIMARAES

Vila Americana

ANA LOURDES DE SOUZA SANTOS

CATIA REGINA AZEVEDO

SIMEIA GARCIA DE CASTRO SILVA

Jardim Belvedere

TATIANE FERREIRA NOGUEIRA

ELIANE MARISA RAMOS DE MOURA

JOELMA AFONSO DE SOUZA

DIEGO FERREIRA NOGUEIRA